
[お客様へお知らせ]

～井中居　営業再開につきまして～

平素より井中居をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

臨時休業を行ってまいりましたが、7月16日木曜日より営業を再開

致しますのでお知らせいたします。

～今後も安心して井中居を楽しんで頂くために　

　　　　　　　　　　　　下記のような取り組みをしてまいります～

お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

１）　従業員のこまめな手洗い、うがい、手指の消毒

　　 勤務前の健康チェック、検温の実施

２）　従業員のマスク着用

３）　店舗内にお客様用のアルコール消毒液の設置

４）　清掃、アルコール消毒等のこまめな店内環境の整備

５）　客席の間隔を通常より広めに確保

６）　マイクロバスでのご送迎は、乗車人数を半数以下にさせて６）　マイクロバスでのご送迎は、乗車人数を半数以下にさせて

　　 いただき運行致します

１）　ご入店の際はマスクの着用をお願い致します

２）　ご入店の際に手の消毒をお願いしております

３）　体温が37.5℃以上の方や、風邪の症状のある方は

　　 入店をご遠慮いただきます

【感染予防・拡大防止の為の取り組み】

【お客様へのお願い】


